

## **ROLF TYCKER DECEMBER 2013**

*Så har det hänt igen ett år är på väg att ta slut.*

*Som jag skrivit tidigare kan vi i Skåne se tillbaka på **ett bra år för vår sport**. Bra resultat. Väl genomförda tävlingar på olika nivåer. Från Internationella, Nationella till Distriktstävlingar. Flera klubbar är på väg tillbaka på banan som tävlingsarrangörer. Tyvärr är det några som ännu inte vaknat och kommit tillbaka. Men hoppet lever. Det som glädjer mig mest är **det ökande antalet ungdomscyklister** på tävlingsbanorna. Men nu närmar sig 2014 med stormsteg och jag vill gärna tillsammans med Er verka för att fortsätta den goda trenden.*

*Något besviken blev jag dock på tävlingsplaneringsträffen där vi var ganska många klubbar samlade, men det saknades flera. Som jag tror Ni redan sett så är **det dåligt med tävlingar på hemmaplan i början av året**.*

*Thomas undersöker om vi kan **arrangera DM redan på våren**. Intresserade klubbar - ta kontakt med Thomas. Tävlning är idrottens idé. Vi måste alla hjälpas åt och inte låta några åka snålskjuts.*

*Så lite av vad vi i **förbundet planerat 2014** och som vi hoppas ni antecknar och ställer upp på:*

***Ringsjön Runt** går av stapeln den 31 maj (Tre år till 50 års jubileum) men redan lördagen den 25 januari bjuder vi in klubbar som är med i arrangemanget och gärna de som inte har varit med, men som vill komma med i gänget. Det är dessa personer som gör att vi genomför Ringsjön Runt med bravur år efter år och därmed lägger grund för en hyfsad ekonomi. Med på mötet kommer också Henk Beck med nya fräscha idéer, Höörs kommun, Turistfolk mfl. Inbjudan kommer direkt efter jul.*

*Den 22 februari är det **Ting och årsmöte** som vanligt i Landskrona. Vi har bjudit in vår nya generalsekreterare Lena Alvé. Hon har svarat att hon skall göra vad hon kan och lovat återkomma i januari.*

## **UNGDOMSLEDARUTBILDNING**

*På vårt möte med tävlingsplanering efterlystes ungdomsledarutbildning.*

*Efter kontakt med Lövstrand på Svenska Cykelförbundet är det klart att en sådan utbildning kommer att **genomföras i vår region lördagen den 1 mars**.*

*Inbjudan kommer via Svenska Cykelförbundet.*

## **8 MARS**

*Svenska Cykelförbundets årsmöte.*

## **VÅRLÄGER**

*29-30 mars på Lingvallen. Inbjudan kommer.*

## **Lite allmän information:**

*Skånes Cykelförbund tillhandahåller bl a **Målvagn** (kommer att snyggas upp inför säsongen) men också **200 m staket**.*

*Vagnen och staket kommer att finnas i S. Sandby där den hämtas och åtelämnas om inte annat överenskommets. Beställning sker via Thomas.*

*När det gäller staket, så får den som vill hyra hämta och lämna detta på plats. Lämpligt är att hyra en kärra, som kan hyras på vilken mack som helst, alt om Ni har en själv.*

***Skånes Cykelförbund svara för kostnaden av ev hyra. Alltså fakturan med klargörande där det framgår tidpunkt och vilken klubb det gäller mm.***

*Detta är vad jag har på hjärtat just nu.*

***Jag och mina kamrater i Styrelsen:***

***Thomas, Alf, Mikael, o Kristian önskar Er alla EN GOD JUL och ETT GOTT NYTT och framgångsrikt år.***



*PS Samarbetet mellan Götaland och Svealand när det gäller resp mästerskap blev två år gammalt. Båda parterna är överens om att inte fortsätta detta samarbete. Huvudorsak var reslängderna DS*

*Vi ses*

*Rolf*